[bookmark: _GoBack]В  первичную профсоюзную организацию
работников __________________________________
						(название ППО полностью)
от    ___________________________________
ФИО
___________________________________
должность, место работы

Заявление

	Прошу принять меня в члены Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области» и поставить на учет в ___________________________ «__________________________________________».
						 (Название ППО полностью)

	Устав Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области» признаю и обязуюсь выполнять.

Дата				Подпись

Заявление зарегистрировано _________20__ г.

Председатель ППО ____________
								___________         ______________
                                                            		   	(подпись)                                (ФИО)
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Директору
___________________________
(Название организации)
ФИО руководителя
от  ____________________________________________
                                                                       (ФИО, должность,)

ЗАЯВЛЕНИЕ
            В связи с вступлением в члены Общественной организации  «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области» (Профсоюз работников АТ и ДХ МО) прошу ежемесячно, начиная с _________20__г., удерживать и перечислять из моей заработной платы профсоюзные взносы в размере 1% от начисленной заработной платы на расчётный счёт «__________________________» «___________________________________».			                                       (название ППО полностью)

Реквизиты ППО:
_________________
_________________
Дата							Подпись
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Директору
___________________________
(Название организации)
ФИО руководителя
от  ____________________________________________
                                                                       (ФИО, должность,)

ЗАЯВЛЕНИЕ
            В связи с вступлением в члены Общественной организации  «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области» (Профсоюз работников АТ и ДХ МО) прошу ежемесячно, начиная с _________20__г., удерживать и перечислять из моей заработной платы профсоюзные взносы в размере 1% от начисленной заработной платы на расчётный счёт «__________________________» «___________________________________».
	  (название ППО полностью)

Реквизиты ППО:
_________________
_________________
Дата							Подпись